

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولید محور خودرو	سرمایه ثبت شده: 420,741
نماد: خمچور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	
تولید محور خودرو	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت تولید محور خودرو (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمیکند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. با توجه به یادداشت توضیحی 2-5، فروش محصولات به شرکت ایران خودرو دیزل طی دوره مالی مورد گزارش به مبلغ 504 میلیارد ریال، با نرخهای قرارداد سال 1398 انجام شده و تا تاریخ این گزارش نرخهای فروش سال 1399 قطعی نشده است، لذا آثار مالی احتمالی ناشی از قطعیت نرخهای مذکور در حال حاضر برای این سازمان مشخص نمیشود.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت مییافت، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیاتمدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 3 نکته قابل گزارش دیگری در مورد گزارش تفسیری مدیریت وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

6-1- تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق با ضوابط ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار بطور کامل از جمله ارائه اطلاعات آینده نگر و تحلیلهای مدیریتی (تبصره 8 بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات).

6-2- شناور بودن حداقل 20 درصد از سهام شرکت (توضیح اینکه سهام شناور شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی 9/57 درصد از سهام شرکت می باشد) و تعهد به داشتن حداقل یک بازارگردان (ماده 10 و بند 8 ماده 5 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار).

6-3- مفاد دستورالعمل کنترلهای داخلی مبنی بر طراحی، استقرار و اجرای سیستم کنترلهای داخلی شرکت براساس اجزای آن و همچنین ارزیابی مستمر اثربخشی سیستم کنترلهای داخلی توسط واحد حسابرسی داخلی شرکت و ارائه گزارش نتایج آن به کمیته حسابرسی و هیئت مدیره و لزوم انتخاب مدیر حسابرسی داخلی (مواد 3 و 10 دستورالعمل مذکور).

6-4- رعایت کامل مفاد مواد 15، 16، 30، 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص تشکیل و ارزیابی کمیته-های تخصصی، فراهم نمودن امکان حضور و اعمال حق رأی به طور الکترونیکی در مجامع، درج اطلاعات حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت و ارائه گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی و ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی در گزارش تفسیری مدیریت.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/27 15:09:17		[Eshagh Nouri [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/08/27 15:35:35	811074	[Ali Meshkani [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/08/27 15:41:39	811066	[Faraj Lotfollahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۶	۲,۳۶۱,۷۱۲	۷۶۲,۷۹۰	۱,۵۷۱,۶۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۷۶)	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	(۸۱۲,۹۰۱)	(۱,۴۳۳,۸۰۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۱۸۹,۳۴۹	(۵۰,۱۱۱)	۱۳۷,۸۷۹	سود (زیان) ناخالص
(۵۱)	(۱۵۷,۸۸۲)	(۷۵,۴۶۷)	(۱۱۴,۳۰۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۴۵	۱۵,۶۴۰	۶,۷۶۳	۱۶,۵۵۱	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	۴۷,۱۰۷	(۱۱۸,۸۱۵)	۴۰,۱۲۸	سود (زیان) عملیاتی
۹	(۳۲,۹۶۳)	(۱۸,۲۶۶)	(۱۶,۶۳۳)	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴)	۱۱,۸۷۸	۴,۷۵۶	۴,۵۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۲۵,۰۲۲	(۱۳۲,۳۲۵)	۲۸,۰۷۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۵,۵۹۳)	۰	(۶,۰۸۰)	سال جاری
	(۱۲,۸۲۱)	۰	۰	سال‌های قبل
--	۶,۶۰۸	(۱۳۲,۳۲۵)	۲۱,۹۹۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۶,۶۰۸	(۱۳۲,۳۲۵)	۲۱,۹۹۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۵۱	(۲۸۳)	۷۲	عملیاتی (ریال)
۳۸	(۳۵)	(۳۲)	(۲۰)	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۶	(۳۱۵)	۵۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۶	(۳۱۵)	۵۲	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۶	(۳۱۵)	۵۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۶,۶۰۸	(۱۳۲,۳۲۵)	۲۱,۹۹۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۶,۶۰۸	(۱۳۲,۳۲۵)	۲۱,۹۹۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱۷۹,۳۶۷	۱۸۰,۰۹۰	۱۷۴,۳۴۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۱)	۴,۰۱۶	۳,۲۲۰	۲,۵۳۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۴۶,۸۵۳	۱۴۶,۸۵۳	۱۴۶,۸۵۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۲۲	۹۶۷	۲۶۶	۳۲۵	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳۳۱,۲۰۳	۳۳۰,۴۲۹	۳۲۴,۰۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۳۰۹	۱۰۸,۳۴۳	۳۳۴,۱۹۳	۱,۳۳۶,۷۴۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۴	۴۱۸,۱۹۶	۵۵۶,۳۴۴	۶۹۰,۸۷۴	موجودی مواد و کالا
۵۶	۴۵۴,۵۳۸	۳۷۱,۳۸۵	۵۷۷,۶۸۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۰)	۳۸,۱۳۹	۱۱۳,۳۴۶	۴۵,۴۳۳	موجودی نقد
۹۳	۱,۰۱۹,۳۱۶	۱,۳۶۵,۱۶۸	۲,۶۴۰,۷۴۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۳	۱,۰۱۹,۳۱۶	۱,۳۶۵,۱۶۸	۲,۶۴۰,۷۴۰	جمع دارایی‌های جاری
۷۵	۱,۳۵۰,۴۱۹	۱,۶۹۵,۵۹۷	۲,۹۶۴,۷۹۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۱,۴۱۰	۳۱,۷۴۰	۳۱,۷۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۱۲	۴۹۰	۶,۷۶۸	۲۷,۹۱۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵	۴۵۳,۶۴۱	۴۵۹,۳۴۹	۴۸۰,۳۹۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۷	۱۱۰,۷۴۴	۱۳۸,۳۷۰	۱۷۶,۳۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۷	۱۱۰,۷۴۴	۱۳۸,۳۷۰	۱۷۶,۳۵۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۲	۵۹۵,۳۷۵	۶۴۳,۶۶۱	۷۸۵,۱۱۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳	۱,۵۰۰	۱۸,۳۹۱	۱۸,۸۷۸	مالیات پرداختنی
۲۵	۳,۷۲۹	۳,۳۹۲	۴,۱۲۸	سود سهام پرداختنی
(۳)	۱۵۷,۵۴۵	۱۵۹,۳۵۰	۱۵۵,۷۷۷	تسهیلات مالی
۲۲	۲۵,۱۰۵	۵۹,۳۸۶	۷۸,۱۶۶	ذخایر
۴۹۲	۳,۷۸۰	۲۱۳,۹۹۸	۱,۲۶۵,۹۸۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۰	۷۸۷,۰۳۴	۱,۰۹۷,۹۷۸	۲,۳۰۸,۰۴۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۱۰	۷۸۷,۰۳۴	۱,۰۹۷,۹۷۸	۲,۳۰۸,۰۴۸	جمع بدهی‌ها
۱۰۱	۸۹۷,۷۷۸	۱,۳۳۶,۳۴۸	۲,۴۸۴,۴۰۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۷۵	۱,۳۵۰,۴۱۹	۱,۶۹۵,۵۹۷	۲,۹۶۴,۷۹۹	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۳۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۴۱۰	۰	۰	۰	۹۵	۰	۴۵۲,۳۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۵	۰	۳۹۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۱,۹۹۰		۳۱,۹۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۹۹۰	۰	۳۱,۹۹۰
سود سهام مصوب									(۸۴۱)		(۸۴۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۳۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۷۴۰	۰	۰	۰	۳۷,۹۱۷	۰	۴۸۰,۳۹۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۴۵,۴۷۸)	۱۲۱,۲۲۱	(۹۳۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۵۹۳)	(۱,۵۰۰)	(۲۷۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۵۹)	۱۱۹,۷۲۱	(۵,۹۴۳)	(۵۱,۰۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۳۴	(۱۴,۰۹۳)	(۵,۰۷۱)	(۳,۸۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۵۲۵)	(۵۲۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶,۹۰۰	۱۶۲	۱۵	۱,۰۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۰	(۱۴,۴۵۶)	(۵,۵۸۱)	(۲,۸۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۶۸)	۱۰۵,۲۶۵	(۱۱,۵۲۴)	(۵۳,۸۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۳	۲۷۲,۰۳۰	۱۱۳,۹۰۰	۱۶۲,۶۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۸)	(۲۶۹,۵۴۴)	(۱۱۱,۱۱۶)	(۱۶۴,۳۸۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۸)	(۲۳,۲۹۴)	(۱۳,۰۳۸)	(۱۷,۹۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۹	(۴۳۷)	(۴۳۷)	(۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۴)	(۳۱,۲۴۵)	(۱۰,۶۹۱)	(۱۹,۶۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۳۱)	۷۴,۰۲۰	(۲۲,۲۱۵)	(۷۳,۵۷۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع فروش صادراتي:
													درآمد ارائه خدمات:
	۸۱۸	•	۸۱۸		۱,۲۹۷	•	۱,۲۹۷			•			خدمات بازرسي طراحي ومهندسي
•	۸۱۸	•	۸۱۸	•	۱,۲۹۷	•	۱,۲۹۷	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفيفات
۲۲۸,۶۰۰	۱۳۷,۸۷۹	(۱,۴۳۳,۸۰۳)	۱,۵۷۱,۶۸۲	۳۵۷,۸۷۵	۱۸۹,۳۴۹	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	۲,۳۶۱,۷۱۲	۳,۲۳۲,۲۸۳	۷۶۲,۷۹۰	۷۴۴,۱۱۰			جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۶۱,۳۴۴	۱,۰۵۸,۲۱۸	۸۳۲,۳۴۶	۱,۱۳۰,۰۳۳	۲,۳۶۱,۷۱۲	۱,۵۷۱,۶۸۲	۱,۶۰۰,۰۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۶۵۰,۹۷۳)	(۹۵۵,۰۸۹)	(۷۱۴,۸۵۳)	(۱,۰۰۱,۴۰۷)	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	(۱,۴۳۳,۸۰۳)	(۱,۴۶۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۷۵۵,۶۹۲	۱,۰۱۲,۲۲۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۵۴,۱۷۸	۱۱۲,۵۷۸
سربار تولید	۳۰۰,۰۹۶	۱۷۲,۲۰۵
جمع	۲,۲۰۹,۹۶۶	۱,۲۹۸,۱۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه هاي تولید	۲,۲۰۹,۹۶۶	۱,۲۹۸,۱۰۶
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۵۴,۳۹۵	۹۳,۰۹۳
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۹۳,۰۹۳)	(۱۳,۳۱۴)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۱۷۱,۳۶۸	۱,۳۷۷,۸۸۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۵,۱۸۲	۶۴,۰۸۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۶۴,۰۸۷)	(۸,۱۶۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۱۷۲,۳۶۳	۱,۴۳۳,۸۰۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۱۷۲,۳۶۳	۱,۴۳۳,۸۰۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال
انواع اكسل	دستگاه	۲۵۹	۲۰۷,۶۴۴,۷۸۷.۶۴	۵۲,۷۸۰	۲۵,۵۷۱	۴۵,۲۴۶,۶۰۷.۴۹	۱,۱۵۷,۰۰۱	۰	۰	۰	۲۵,۵۹۹	۴۷,۰۳۰,۱۵۷.۴۳	۱,۲۰۲,۹۲۵	۲۳۱	۲۹,۶۷۹,۶۵۳.۶۸	۶,۸۵۶
انواع قطعات ماشينكاري	عدد	۲۱,۵۱۱	۳۳۷,۰۹۲.۱۳	۱۰,۳۰۷	۳۳۴,۱۵۱	۶۸۱,۴۲۳.۱۶	۲۲۰,۸۸۴	۰	۰	۰	۳۳۲,۲۷۶	۶۹۱,۸۲۸.۴۸	۲۲۹,۸۷۸	۲۳,۳۸۶	۵۶,۱۴۴.۷	۱,۳۱۲
جمع كل				۶۴,۰۸۷			۱,۳۷۷,۸۸۵	۰					۱,۴۳۳,۸۰۳			۸,۱۶۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پايان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				موجودی اول دوره میلیون ریال			خرید طی دوره میلیون ریال			موجودی اول دوره میلیون ریال			موجودی پایان دوره میلیون ریال
				مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
قطعات منفصله اکسل	مجموعه	۴,۷۳۶,۲۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱	۴,۷۳۴,۱۷۹	۳۳۰,۹۵۹.۷۵	۱,۰۴۶,۰۶۳	۰	۰	۶۵۳,۶۱۹	۹,۴۶۰,۳۸۶	۵۰,۶۷۱.۸۲	۴۷۹,۳۷۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۴,۷۳۶,۲۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱	۴,۷۳۴,۱۷۹	۳۳۰,۹۵۹.۷۵	۱,۰۴۶,۰۶۳	۰	۰	۶۵۳,۶۱۹	۹,۴۶۰,۳۸۶	۵۰,۶۷۱.۸۲	۴۷۹,۳۷۵
مواد اولیه وارداتی:													
قطعات منفصله اکسل	مجموعه	۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	۲۴۴,۷۲۵	۱,۱۲۶,۷۷۹.۰۴	۳۷۵,۷۵۱	۰	۰	۳۵۸,۷۰۴	۲,۹۶۸,۸۱۰	۱۴,۰۳۳.۵۷	۴۱,۶۶۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	۲۴۴,۷۲۵	۱,۱۲۶,۷۷۹.۰۴	۳۷۵,۷۵۱	۰	۰	۳۵۸,۷۰۴	۲,۹۶۸,۸۱۰	۱۴,۰۳۳.۵۷	۴۱,۶۶۳
جمع کل		۶۱۱,۵۴۷				۱,۳۳۱,۸۱۴	۱,۰۱۲,۳۲۳						۵۳۱,۰۳۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۹,۹۷۷	۱۰۷,۷۵۸	۱۱۵,۵۷۳	۵۷,۱۰۰	۴۴,۸۰۶	۴۵,۹۸۰
هزینه استهلاک	۱۳,۲۰۳	۶,۰۹۸	۹,۸۵۵	۱,۴۸۸	۱,۲۵۶	۱,۲۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۰۷۶	۷,۴۳۲	۹,۳۵۹	۲۸۰	۶۰۵	۳۳۳
هزینه مواد مصرفی	۷۲,۱۱۶	۵۱,۹۱۷	۵۹,۱۶۹	۱۲۹	۳,۷۷۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۲	۱۳۳	۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربر		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۴۰,۴۱۸	۲۲,۹۹۲	۴۵,۰۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵,۱۰۸	۳,۸۷۱	۵,۸۷۴
سایر هزینه ها	۶۶,۷۲۴	۰	۸۳,۳۳۴	۵۳,۲۳۷	۳۶,۸۶۹	۷۱,۹۲۵
جمع	۳۰۰,۰۹۶	۱۷۳,۲۰۵	۲۷۷,۲۸۹	۱۵۷,۸۸۲	۱۱۴,۳۰۲	۱۷۰,۹۷۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات قیمت نهاده های تولیدی از جمله مواد اولیه و تغییرات نرخ ارز و تاثیر آن بر بهای تمام شده، بر اساس توافق با شرکتهای طرف قرارداد ، نرخهای فروش محصولات نیز به تناسب تغییر خواهد یافت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات قیمت نهاده های تولیدی از جمله مواد اولیه و تغییرات نرخ ارز، سیاست شرکت در جهت بومی سازی قطعات می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات قابل توجه نرخ ارز و عدم امکان مدیریت این بخش توسط شرکت ، شرکت سعی در کنترل پارامترهای قابل دسترس نظیر افزایش سهم قطعات و مواد مصرفی داخلی و همچنین کنترل عوامل هزینه ای بویژه در بخش تولیدی خواهد داشت.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۸	۱۶۷	۱۶۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۷	۱۵۵	۱۵۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۵,۱۹۱,۶۰۰	۰	۵,۰۰۲,۷۲۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در خصوص پیش بینی هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی، متناسب با افزایش اعلام شده توسط وزارت کار و نهادها و سازمانهای مرتبط در حدود ۱۵ درصد برای هزینه های پرسنلی و ۱۲ درصد برای سایر هزینه ها برآورد گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۵,۶۴۰	۱۶,۵۵۱
جمع	۱۵,۶۴۰	۱۶,۵۵۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۱۶,۶۳۳	۰	۱۵۵,۷۷۷	۰	۰	۱۵۵,۷۷۷	۱۵۹,۳۵۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۶,۶۳۳	۰	۱۵۵,۷۷۷	۰		۱۵۵,۷۷۷	۱۵۹,۳۵۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۶,۶۳۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
---------------------------------	-------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۰	۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز غیرمرتبط با عملیات	۱,۰۸۷	۵,۷۵۹
سایر	۱۰,۶۳۹	(۲,۲۴۴)
سود سهام	۰	۰
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۶۲	۱,۰۵۰
جمع	۱۱,۸۷۸	۴,۵۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۷۶۸	۴۲۱	۶,۶۰۸	۸۴۱	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»